●周囲温度が連続して50℃以上、-10℃以下になるような場合での使用は避け
てください。
●バルブの取り付け、あるいは取り外しされる場合、弁体は全閉より10°程開い
た状態で行ってください。
●配管の振動が激しい場所（1G、連続振動を受ける場所 0.75G以上）への取り
付けは避けてください。
●水平配管に取り付ける場合は、アクチュエータ部を上にした垂直姿勢から±90度
の範囲に取り付けてください。垂直配管に取り付ける場合は、取り付け姿勢は

 （子弁ーPプレート付）
型　式DN2L
DN2L 3 A R S S10 08 A BDN型番構成表
R：541R
T：541T
M：541M
P：616P
Q：618P
A：616J（350A以上は615X）
B：622H
C：特　殊
D：5421
E：5422
F：5423
G：618H（616P、618PはDN□Pのみ）
下部本体型式A
※納入図参照
  ：設定なし（標準）
S：特殊
T：旧DN互換
　（3方弁制御）
U：旧DN互換＋特殊
　（3方弁制御）
機　能S
  ：設定なし（標準）
L：微少負荷リミット
S：特殊
メインボード
A：DC4～20mA/無効
B：DC1～5V/無効
C：DC4～20mA/強制閉
D：DC1～5V/強制閉
E：DC4～20mA/強制開
F：DC1～5V/強制開
G：DC4～20mA/強制停止
H：DC1～5V/強制停止
I ：DC4～20mA/任意開度停止
J：DC1～5V/任意開度停止
X：設定なし（DN19のみ）
信号／信号断制御A
S：標準　客先無電圧接点開で、強制閉
O：標準　客先無電圧接点開で、強制開
T：　　　客先無電圧接点開で、強制停止
N：　　　客先無電圧接点開で、任意開度
　　　　　　　　　　　　　　　強制停止
X：設定なし（DN19のみ）
R：逆作動（信号増弁開）
D：正作動（信号増弁閉）
X：設定なし（DN19のみ）
作　動R
インタ－ロックS

 （子弁ーPプレート付）
型　式DN2L
DN2L 3 A R S S10 08 A BDN型番構成表
R：541R
T：541T
M：541M
P：616P
Q：618P
A：616J（350A以上は615X）
B：622H
C：特　殊
D：5421
E：5422
F：5423
G：618H（616P、618PはDN□Pのみ）
下部本体型式A
※納入図参照
  ：設定なし（標準）
S：特殊
T：旧DN互換
　（3方弁制御）
U：旧DN互換＋特殊
　（3方弁制御）
機　能S
  ：設定なし（標準）
L：微少負荷リミット
S：特殊
メインボード
A：DC4～20mA/無効
B：DC1～5V/無効
C：DC4～20mA/強制閉
D：DC1～5V/強制閉
E：DC4～20mA/強制開
F：DC1～5V/強制開
G：DC4～20mA/強制停止
H：DC1～5V/強制停止
I ：DC4～20mA/任意開度停止
J：DC1～5V/任意開度停止
X：設定なし（DN19のみ）
信号／信号断制御A
S：標準　客先無電圧接点開で、強制閉
O：標準　客先無電圧接点開で、強制開
T：　　　客先無電圧接点開で、強制停止
N：　　　客先無電圧接点開で、任意開度
　　　　　　　　　　　　　　　強制停止
X：設定なし（DN19のみ）
R：逆作動（信号増弁開）
D：正作動（信号増弁閉）
X：設定なし（DN19のみ）
作　動R
インタ－ロックS

 （子弁ーPプレート付）
型　式DN2L
DN2L 3 A R S S10 08 A BDN型番構成表
R：541R
T：541T
M：541M
P：616P
Q：618P
A：616J（350A以上は615X）
B：622H
C：特　殊
D：5421
E：5422
F：5423
G：618H（616P、618PはDN□Pのみ）
下部本体型式A
※納入図参照
  ：設定なし（標準）
S：特殊
T：旧DN互換
　（3方弁制御）
U：旧DN互換＋特殊
　（3方弁制御）
機　能S
  ：設定なし（標準）
L：微少負荷リミット
S：特殊
メインボード
A：DC4～20mA/無効
B：DC1～5V/無効
C：DC4～20mA/強制閉
D：DC1～5V/強制閉
E：DC4～20mA/強制開
F：DC1～5V/強制開
G：DC4～20mA/強制停止
H：DC1～5V/強制停止
I ：DC4～20mA/任意開度停止
J：DC1～5V/任意開度停止
X：設定なし（DN19のみ）
信号／信号断制御A
S：標準　客先無電圧接点開で、強制閉
O：標準　客先無電圧接点開で、強制開
T：　　　客先無電圧接点開で、強制停止
N：　　　客先無電圧接点開で、任意開度
　　　　　　　　　　　　　　　強制停止
X：設定なし（DN19のみ）
R：逆作動（信号増弁開）
D：正作動（信号増弁閉）
X：設定なし（DN19のみ）
作　動R
インタ－ロックS